KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

002150 17.03.2024 10:00 Uhr

TSV Motor Gispersleben
Beckert, Sandra

Wietfeld, Juliane
Langbein, Nina

Sturm, Petra

Weber, Claudia

Matthaeus, Silke

Heim

TSV Motor Gispersleben

Kegel
550
504
530
543
546

509

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG Jena

SaP

MP

Ergebnis

3182 :3290

Kegel
565
527
514
554
569

561

MP TP Spielbericht

1:7 0:2

SG Jena

Geyer, Sandra
Zacharias, Angelika
Schumann, Edda
Fuhrmann, Sophie
Paeschke, Jana

Fuhrmann, Selina
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